SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/ES

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 51/2016

Concessão de Licença.

 O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu,

do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

 Art. 1º - Conceder ao servidor contrato Ederson Gonzaga

Porfírio, matrícula 91, licença por motivo doença no período de

11 de novembro de 2016 a 12 de fevereiro de 2017.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação retroagindo seus efeitos legais.

Ibiraçu, 28 de dezembro de 2016.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo